
LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Championnats Régionaux des écoles de tir.

Lieu: Ecole Polytechnique à Palaiseau
Coordonnées GPS: 48° 42' 47" N - 02° 12' 49"E
Dates: 22 et 23 Mai 2010

Championnats Régionaux des écoles de tir Cible mobile.
Lieu: Tir National de Versailles
Date: 15 mai 2010

Listes des qualifiés:
Carabine et pistolet précision
Carabine 3x10
Pistolet 3/7 et pistolet vitesse
Arbalète field
Cible Mobile

Désistement:

Il est impératif de prévenir avant le 12 mai 2010

Ghislaine Briez - gbriez@fftir.org - 06 81 47 40 94
ou

Martine Mazerolle - 01 45 57 34 20 (ligue)

en cas de désistement de vos tireurs. Les tireurs suivants seront convoqués.

Equipes : 

Ne pas oublier de remplir le formulaire pour que vos équipes (mixtes) soient engagées. 

G. Briez
28/04/10

INFORMATIONS
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

POUSSINS FILLES Série 3 : 22 Mai à 13h

1 78 VERDIER Pauline ESPERANCE DU PERRAY 3440209 G 251
2 77 DUSSOLLE Virgine S T R Moret C 3440619 242
3 78 RUINET Alexandra AVENIR DE ST REMY 3479838 G 231
4 95 DELOT Enola TIR 360 MONTMAGNY 3405395 R 229
5 94 VAUPRE-DUBUS Anaëlle ASCV 3440187 H 226
6 77 PERRIER Elody APTC Provins L 3479152 223
7 78 BAICHERE Camille A.T. BUC 3480705 Z 220
8 94 DAMBRIN Julie CT Sucy 3480774 204
9 94 HERRERO Jade CT Sucy en cours 188
10 95 SAGOT Elise STB TIR 3479416 _ 181
11 77 VIGNIER Laurine Bannost Villegagnon X 3479691 171
12 92 SATTA Clara S T Courbevoie V 3479252 171
13
14 91 GALLARD Xandre Les Equipiers de la Gâchette Etampoise T 3331291 DPX 150
15

POUSSINS GARCONS - Série 2 : 22 Mai à10H45

1 93 LEROY Dylan STLG X 3479346 253
2 77 COUDERC Paul Amicale Tir Chenou G 3479125 250
3 92 FROLOFF Mattéo S T Courbevoie Y 3405448 250
4 95 RENAULT Lucas SOCIETE TIR PONTOISE 3479495 J 245
5 75 ANDRIEU Edouard Club 49 de Babylone M3440329 240
6 94 VERET Lou CT Sucy 3440640 A 240 DEROG
7 78 FLECHE Corentin ESPERANCE DU PERRAY 3479535 C 238
8 91 AUDIGOU CEDRIC A.S.Ollainville 3479757 238
9 93 TIROT Yan SDTM 3439968 238
10 78 VAUDRON Sylvain ESPERANCE DU PERRAY 3405529 L 237
11 92 BRAUN Vincent S T Courbevoie V 3405767 236
12 94 FARRUGIA Romain TS Perreux 3440610 T 236
13 77 ROY Titouan Sporting Club Briard Tir H 3479563 232
14 94 OSE Guillaume TS Perreux 3440751 W 232
15 78 DECOTTIGNIES Antoine T.N. VERSAILLES 3479323 X 230
16 95 ROULLEAU Audric AVENIR DE SURVILLIERS 3479424 G 230
17 77 BUIRON Grégoire Tir Sportif Meaux E 368194 229
18 91 PEUVREL DAMIEN A.S.Ollainville 3479769 226
19 75 OHEIX Jean-Baptiste Club 49 de Babylone P3480719 225
20 95 GROULT Nicolas AVENIR DE SURVILLIERS 3479426 J 224
21 78 LECLERCQ Théo A.T. BUC 3479822 P 223
22 78 BELOIN Julien LA CIBLE VELIZIENNE 3440847 A 223
23 75 CAPELLE Hugo C.S.L. Nouvelle France V3479804 222
24 77 GAMARD Florian Ste Tir Quincy-Voisins S 3479134 222
25 91 POINTET LOAN A. S. Etrechy M 3479751 220
26 91 BROU NELSON La Cible de Villebon 3479601 220
27 75 HOURIEZ Baptiste C.S.L. Nouvelle France Z3440110 219
28 93 CAZEAUX Nicolas SDTM 3479265 217
29 95 DUVIVIER Mathieu SOCIETE TIR PONTOISE 3479489 C 217
30 78 ALOUI Sulyman A.T. BUC 3480689 G 216
31 93 PREVOST Gauthier USPTB 3479370 216
32 78 TOMSA Sandu P.P. MONTESSON 3479234 A 214
33 92 DEHGHANI Milad S T Courbevoie B 3479649 214
34 95 CHEVILLON Théo CIBLE FRANCONVILLOISE 3479746 _ 214
35 92 RIDENT Antus S T Courbevoie C 3479650 213
36 91 POT JULIEN Cercle de Tir de Montgeron 3479194 209
37 95 LECHIEN Loïck AVENIR DE SURVILLIERS 3405546 E 208
38 77 PIAT Hugo S T R Moret J 3479518 207
39 78 DASTOT Titouan P.P. MONTESSON 3440508 G 205
40 91 PRAT LOGAN C.T. Palaiseau 3479526 201

77 BELLET Thomas Sporting Club Briard Tir E 3479561 257 BG 150

QUALIFIES PAR CATEGORIE -  CARABINE ET PISTOLET PRECISION

AUCUNE POSSIBLITÉ DE CHANGEMENT DE SERIES. 

Remise des récompenses à 15h00.

Remise des récompenses à 12h15.

CARABINE
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

BENJAMINS FILLES  Série 8 - 23 Mai à 13H00

1 77 VAZQUEZ Alix APTC Provins W 3439877 255
2 77 BAUNARD Manon Amicale Tir Chenou Y 3366854 254
3 93 MAGNIER Alexia STLG 3440155 245
4 78 MERRIEN Nolwenn P.P. MONTESSON 3405908 Y 243
5 78 MARIEL Lucile A.S.T.POISSY 3480716 L 232
6 91 TELLIER EMMA Club tir de Hurepoix W 3405883 225
7 92 MOIGNOT Amélie S T Courbevoie R 3405027 225
8 78 DELAPORTE Lucie P.P. MONTESSON 3440512 L 224
9 94 DUFEU Marion TS Perreux 3407344 J 223
10 91 BORIE AMANDINE Cercle de Tir de Montgeron 3439899 222
11 91 ROLANDO BARABARA C.T. Palaiseau 3440250 221
12 94 PERIER Morgane CT Sucy 3439773 H 220
13 77 HANNOUANT Marianne S T R Moret V 3479160 217
14 78 FABRER Margot P.P. MONTESSON 3479224 P 215
15 78 BOUTIN Judih A.T. BUC 3440918 C 215
16 95 DIFFER Morgan TIR 360 MONTMAGNY 3440088 A 212
17 91 GAUTHIER ANNE Cercle de Tir de Montgeron V 33680001 202
18 94 SKOPINSKI Lana CT Sucy 3439781 S 201
19 77 CEVA Mélissande Amicale Tir Chenou F 3479124 184
20 95 ARRIEU Jeromine ASS. SPORTIVE TIR ROISSY 3479699 F 176
21 91 POLIN WADIA La Cible de Villemoisson F 3479722 174
22 78 CRATERE Emilie P.P. MONTESSON 3405909 Z 169
23 78 MOREAU Anaïs A.T. BUC 3480646 K 134
24 78 PICHON Nolwenn ESPERANCE DU PERRAY 3479821 N 128
25

BENJAMINS GARCONS Série 7 - 23 Mai à 10H45

1 78 BENARD Mathias ESPERANCE DU PERRAY 3366674 C 264
2 77 GRUCHET Rémy Ste Tir Malesherbes H 3320242 253
3 91 BERNAUDON JEREMY A.S.Ollainville C 3404820 252
4 95 GALVAING Elliott SOCIETE TIR PONTOISE 3368064 N 252
5 77 DENJEAN Hugo Sporting Club Briard Tir U 3405812 246
6 78 THERET Quentin P.P. MONTESSON 3366641 S 245
7 77 SYMBAULT Maxime CSLG Melun Y 3405517 244
8 78 VERDIER Guillaume ESPERANCE DU PERRAY 3405688 J 244
9 94 PUECH Arnaud CT Sucy 3439769 D 243
10 92 SATTA Eliot S T Courbevoie B 3439813 241
11 77 ARIEAS Rémi Tir Sportif Meaux R 3440447 240
12 77 COTTRAY Bryan Tir Sportif Meaux H 3479816 235
13 77 KLEIN Ludwig CSLG Melun M 3440306 230
14 95 ALLOUIS Vincent AVENIR DE SURVILLIERS 3331573 Z 230
15 78 SEGALAS Alexis ESPERANCE DU PERRAY 3368267 J 229
16 77 THIERRY Baptiste Amicale Tir Chenou X 3439832 226
17 91 BRINSTER VALENTIN C.T. Palaiseau 3439915 225
18 75 KERMORVANT Victor Club 49 de Babylone M3479935 222
19 78 BUI Julien A.VICINOISE de Tir 3479383 M 222
20 78 JOLY Samuel A.T. BUC 3440626 K 222
21 75 MADELENAT Guillaume Club 49 de Babylone W3440337 220
22 77 LEFEVRE Alexandre Tir Sportif Meaux D 3405637 220
23 77 MOLIN Bastien S T R Moret D 3439884 219
24 91 PEUVREL ANTOINE A.S.Ollainville W 3440705 219
25 93 FAVRE Mathis SDTM 3440909 218
26 93 CHEVALLIER Louis STLG 3479793 216
27 78 AMATO Enzo P.P. MONTESSON 3479228 U 214
28 77 GOIX Maxime S T R Moret S 3479157 213
29 78 BOCQUET Aurélien A.S.T.POISSY 3368633 G 212
30 91 REPAIRE MAXIME La Cible de Villemoisson 3405675 209
31 95 CALLEGARI Julien CIBLE FRANCONVILLOISE 3405341 _ 209
32 78 DUBOIS Michel LA DIXMUDE D'HOUDAN 3479947 A 208
33 77 LE DROUMAGUET Mathieu C S EIS R 3479432 206
34 92 PENOU Gaétan S T Courbevoie Y 3405034 206
35 78 CONESA Tony A.VICINOISE de Tir 3479460 W 205
36 78 DAGOMMER Matthieu P.P. MONTESSON 3479913 N 205
37 92 PARK Woong S T Courbevoie U 3440220 205
38 91 LEDOUX LOUIS A.S.Ollainville S 3440701 201
39 78 AGOSTINI Pierre A.VICINOISE de Tir 3439891 L 199
40 93 CHAMPAGNE Erwan STLG D 3440275 199

Remise des récompenses à 12h30.

Remise des récompenses à 15h00.
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

MINIMES FILLES Série 3 - 22 Mai à 13H

1 78 OLIVEIRA Emeline ESPERANCE DU PERRAY 3368269 L 368
2 77 BUIRON Agathe Tir Sportif Meaux E 3368194 357
3 78 MARGOTTON Soline A.T. BUC 3368094 W 353
4 78 GUYON Julie CSA Tir SLT DORME 3368682 K 352
5 78 STOLL Ombeline A.T. BUC 3295787 B 351
6 94 MALCOIFFE Lili CTS créteil 3243127 M 347
7 91 BATIER ESTELLE Cercle de Tir de Montgeron B 3368007 337
8 78 BATAILLE Océane CSA Tir SLT DORME 3440854 H 336
9 77 DELABOST PASQUIER Eden Amicale Tir Chenou  G 3440623 321
10 78 MULLER Camille P.P. MONTESSON 3405536 U 321
11 94 LEBIGRE-CHEVALIER Valentine TS Perreux 3479741 B 313
12 77 VERGER Elodie Sporting Club Briard Tir B 3479557 312
13 78 BOUCHERAT Solène ESPERANCE DU PERRAY 3479534 B 312
14 77 MICHEL Alice Bannost Villegagnon X 3405263 306
15 77 BARBOT Loïs Sporting Club Briard Tir P 3440745 306
16 91 BONNIER MYLENE A.S. Ollainville A 3320166 305
17 93 PERONINO Camille STLG F 3368080 297
18 78 DE MYTTENAERE Karen AVENIR DE ST REMY 3440263 R 281
19 91 LAUMET AMBRE A. S. Etrechy Y 3480658 269
20 94 DUBOIS Camille CT Sucy 3479054 C 267
21 75 ZARRINI Tiffany Club 49 de Babylone S3480721 261
22 78 NOGUES Andréa A.T. BUC 3479982 N 254
23 94 SACHS Laurelène AG Saint Maur 3440526 B 239
24 91 TANCHE NOEMIE La Cible de Villebon 3480708 233
25 78 KORNAK Oksana A.S.T.POISSY 3479389 U 227

MINIMES GARCONS Série 1 - 22 Mai à 9H

1 78 PELTIER Paul Emmanuel P.P. MONTESSON 3440513 M 371
2 78 PADET Nicolas P.P. MONTESSON 3242986 J 365
3 95 GALVAING Clément SOCIETE TIR PONTOISE 3331484 C 365
4 78 LE FLOCH RICHE Titouan T.N. VERSAILLES 3440458 C 350
5 75 BAUSCH Antoine C.S.L. Nouvelle France L3249382 349
6 78 MAT Benjamin T.N. VERSAILLES 3331358 R 346
7 91 CHIGNON ARNAUD Club tir de Hurepoix 3479538 339
8 78 NEVOUX Guillaume P.P. MONTESSON 3331231 C 338
9 91 POLIN BASILE La Cible de Villemoisson A 3479717 337
10 77 TOULGOAT Kelvin NST Combs La Ville R 3295179 335
11 77 LAYGUES Alan Amicale Tir Chenou W 3440291 333
12 77 GARNIER Clément CSLG Melun C 3479857 333
13 95 ORGET Léon-Paul CIBLE FRANCONVILLOISE 3366869 _ 333
14 75 QUENTON Timothée C.S.L. Nouvelle France S3331911 332
15 91 CHAUVEAU Florian C.T. Palaiseau A 03242472 328
16 91 HAMMERER CLEMENT Cercle de Tir de Montgeron D 3405200 325
17 91 CIRET BRUNO  Club tir de Hurepoix U 3298517 325
18 94 DOS-SANTOS Marvyn ASCV 3368178 M 323
19 95 FLOQUET Louis AVENIR DE SURVILLIERS 3439998 C 322
20 75 LEFRERE Benjamin C.S.L. Nouvelle France Z3479808 315
21 78 REVERT Paul P.P. MONTESSON 3440503 B 315
22 94 OCHI Oussema GAT Choisy 3479963 T 313
23 95 GALOIS Jérémy AVENIR DE SURVILLIERS 3479583 _ 312
24 78 COURSAC Vincent A.VICINOISE de Tir 3295191 D 310
25 95 BAUDANT Alexandre CIBLE FRANCONVILLOISE 3366868 8 308
26 78 GALLOT Antonin AVENIR DE ST REMY 3405357 Z 306
27 78 LEFEVRE Ludovic P.P. MONTESSON 3331234 F 306
28 91 KARADJIAN JONATHAN Cercle de Tir de Montgeron B 3331276 306
29 91 GASNET ROMAN La Cible de Villemoisson L 32959557 302
30 95 LAMBERT Thibaut ASCA ERMONT 3479635 L 302
31 77 CHOLLET Jordan Tir Sportif Meaux K 3479818 298
32 91 DELPECH LUCAS Club tir de Hurepoix P 3320156 298
33 91 DELPECH QUENTIN Club tir de Hurepoix R 3320157 294
34 78 HAMARD Titouan T.N. VERSAILLES 3405185 M 290
35 78 MICHAUX Emmanuel A.VICINOISE de Tir 3405427 A 289
36 93 PEUDPIECE Raphaël STLG S 3368412 289
37 78 GUARDIGLI Alexandre LA DIXMUDE D'HOUDAN 3479950 D 288
38 93 CAZEAUX Valentin SDTM 3331376 288
39 78 LEVOL Clément T.N. VERSAILLES 3479446 F 287
40 91 POUGET DAMIEN La Cible de Villemoisson D 3440804 287

Remise des récompenses à 15h00.

Remise des récompenses à 11h00.
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

POUSSINS FILLES Série 4 -  22 Mai à 14H45 

1 93 BAUDOIN Albane USPTB A 3440019 250
2 75 MOUM BOLO Ilana Club 49 de Babylone H3405848 242
3 75 ROUSSET Laétitia Club 49 de Babylone Z3480751 102
4

POUSSINS GARCONS Série 4 - 22 Mai à 14H45

1 94 FARRUGIA Romain TS Perreux 3440610 T 257
2 91 KITEBA SIMO FRANCOIS Cercle de Tir de Montgeron 3439905 253
3 78 FLECHE Corentin ESPERANCE DU PERRAY 3479535 C 242
4 77 CHEVET Elise S T R Moret B 3440618 240
5 92 GEORGET Ronan Tir Sportif Garennois Z 3479463 238
6 78 KHENSOUS Corentin T.N. VERSAILLES 3440570 Z 234
7 91 POT JULIEN Cercle de Tir de Montgeron 3479194 234
8 78 BROCHARD Antoine A.T. BUC 3440628 M 227
9 92 BECOUZE Aurélien Tir Sportif Garennois D 3479467 222
10 77 FEUGEUR Quentin S T R Moret E 3429885 198
11 94 OSE Guillaume TS Perreux 3440751 W 198
12 77 DIVIN Mickaël C S EIS F 3440300 197
13 94 LOPEZ Mattéo CTS Créteil 3479104 197
14 75 BAILLARGEAT Thibault CT12 W3479851 192
15 75 ANDRIEU Édouard Club 49 de Babylone M3440329 191

BENJAMINS FILLES Série 5 - 22 Mai à 16H15

1 93 TOURNEUR Aude USPTB U 3366666 266
2 77 ANDRES Néomie Amicale Tir Chenou R 3405119 264
3 78 LE RAY Emma A.T. BUC 3407322 K 258
4 77 CHOPINET Coline Amicale Tir Chenou S 3331129 257
5 78 BOULANGE Ségolène A.T. BUC 3407320 H 253
6 77 THOISON Juline Amicale Tir Chenou V 3368369 248
7 77 BAUNARD Manon Amicale Tir Chenou Y 3366854 247
8 78 DJEFFEL Marie T.N. VERSAILLES 3479325 Z 241
9 95 CARRETTE Manon ASS. SPORTIVE TIR ROISSY 3366766 C 239
10 93 CARMOIN Sarah USPTB V 3366667 226

BENJAMINS GARCONS Série 5 - 22 Mai à 16h15

1 77 BELLET Thomas Sporting Club Briard Tir E 3479561 257 Série 2
2 78 VIEIRA Karel T.N. VERSAILLES 3405585 X 250
3 94 YANG Sunny GAT Choisy 3479841 K 250
4 91 HAMMERER QUENTIN AMAURY Cercle de Tir de Montgeron E 3405201 247
5 77 THIERRY Baptiste Amicale Tir Chenou X 3439832 243
6 95 LAFARGE Thomas SOCIETE TIR PONTOISE 3368174 H 240
7 75 KERMORVANT Victor Club 49 de Babylone M3479935 233
8 78 DIVANOVIC Nicolas CSA Tir SLT DORME 3405959 D 231
9 77 DUROSOY Karl Tir Sportif Meaux X 3440269 228
10 91 MINISINI LILIAN Cercle de Tir de Montgeron 3479185 226
11 93 WAVRANT Kilian 1ERE CIE ROMANIVILLE 3479261 226
12 91 PERIN JEROME Cercle de Tir de Montgeron 3479187 224
13 77 VALET Cédric Ste Tir Montereau S 3440103 223
14 94 JOUINEAU Lucas CTS Créteil 3440946 H 223
15 94 PUECH Arnaud CT Sucy 3439769 D 205
16 93 FERNANDEZ Lucas USPTB W 3479368 200
17 94 LECHIEN Andy ASCV 3479118 Z 200
18 91 ISBLED NATHAN Cercle de Tir de Montgeron 3479197 195
19 91 RAIA BASTIEN Cercle de Tir de Montgeron N 3479200 186
20 94 LHEUREUX Jordane CTS Créteil 3440681 V 186
21 93 BARRE Edouard USPTB 3479373 185
22 94 LOBRY Florentin TS Perreux 3479891 P 180
23 95 MIGUEL Alexandre TIR 360 MONTMAGNY 3440086 Y 170
24 92 SCHWEITZER Théo Tir Sportif Garennois * 3479215 164
25 91 AKBIK NICOLAS Cercle de Tir de Montgeron 3479196 156
26 91 MACAQUE TEDDY A.S.Ollainville 3479765 148
27 94 NEGHNAGH CHENAVAS Jules CTS Créteil 3440406 139
28 78 CIPRIANI Matthieu A.S.T.POISSY 3479393 Y 127
29 91 SIMON THOMAS Cercle de Tir de Montgeron 3479192 111
30 78 TOURNIER Louis-Rémy ESPERANCE DU PERRAY 3440605 M 99

Remise des récompenses à 18H.

Remise des récompenses à 18H.

AUCUNE POSSIBLITÉ DE CHANGEMENT DE SERIES. 

PISTOLET

Remise des récompenses à 16h15.

Remise des récompenses à 16h15.
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

MINIMES FILLES Série 8 - 23 Mai à 13H00

1 75 LAPILLONE Marie A.N.T.P. J0331600 361
2 95 ODDONO Maureen TIR 360 MONTMAGNY 3366826 T 351
3 78 GUYAR Mary A.S.T.POISSY 3405436 K 340
4 91 KITEBA SIMO LAURENE Cercle de Tir de Montgeron V 3331270 335
5 93 CHEVALIER Alexandra ALSACE DE BAGNOLET G3440807 329
6 78 GUYON Cécile CSA Tir SLT DORME 3440655 S 323
7 91 GALLARD XANDRE Les Equipiers de la Gâchette Etampoise T3331291 319
8 93 LECCIA Maud-Sophie USPTB Y 3440017 312
9 91 DELECOURT EVA Cercle de Tir de Montgeron 3440157 309
10 77 LEBRETON Jéromine Tir Sportif Meaux V 3320207 266
11 91 GALLARD Xandre Les Equipiers de la Gâchette Etampoise T 3331291 RGX DEROG
12
13
14
15

MINIMES GARCONS Série 6 - 23 Mai à 9H

1 78 DUVAL Jérémy AVENIR DE ST REMY 3440260 M 365
2 78 LE RAY Vincent A.T. BUC 3295984 R 358
3 77 VILETTE Corentin Amicale Tir Chenou S 3242533 357
4 78 MERLET Pierre T.N. VERSAILLES 3440457 B 350
5 78 VIRION Rémi CSA Tir SLT DORME 3440424 R 345
6 95 FREISMAYER Basile SOCIETE TIR PONTOISE 3440552 E 336
7 92 FLEUTOT Léonard U S M Malakoff S 3368251 335
8 78 SERVE CATELIN Martin P.P. MONTESSON 3440518 T 334
9 78 BROOKING Guillaume A.VICINOISE de Tir 3440310 S 333

10 78 GOERES Yohan A.T. BUC 3331974 K 331
11 78 GUITTON Charles AVENIR DE ST REMY 3331104 P 330
12 92 BROCHET Jimmy U S M Malakoff N 3479085 325
13 78 CARADO William ESPERANCE DU PERRAY 3440211 J 323
14 77 LECORVAISIER Pierre CSLG Melun V 3479666 322
15 78 GANIVET Romain T.N. VERSAILLES 3331352 J 313
16 91 MORANDI BENOIT La Cible de Villebon 3405441 313
17 77 FEUGEUR Roland S T R Moret H 3405641 309
18 78 PEINEAU Thomas A.VICINOISE de Tir 34794462 S 306
19 78 ROBILLARD Gabriel A.VICINOISE de Tir 3479679 J 305
20 95 ANDRZEJEWSKI Anthony ASS. SPORTIVE TIR ROISSY 3440227 B 299
21 91 BAQUE YANIS Cercle de Tir de Montgeron 3439907 298
22 94 PEZZALI Pierre-Maximilien CTS Créteil 3479094 297
23 78 THERET Nicolas P.P. MONTESSON 3440516 R 294
24 94 MORET Julien CT Sucy 3479059 K 292
25 78 PICHON Gaétan ESPERANCE DU PERRAY 3368270 M 290
26 78 MOKRY-SAMSON Arthur CSA Tir SLT DORME 3440666 D 283
27 91 TORREGROSSA ELOUAN Les Equipiers de la Gâchette Etampoise K 3440879 281
28 78 BUREAU Guillaume ESPERANCE DU PERRAY 3440208 F 278
29 95 CHANOURDIE Julien TIR 360 MONTMAGNY 3440087 Z 278
30 94 BENARD Etienne CTS Créteil 3479102 277
31 91 POINTET EYMERIC A. S. Etrechy P3479546 275
32 94 PICHARD Félix CTS Créteil 3479101 270
33 78 CHOQUE Alexis A.S.T.POISSY 3479624 Z 269
34 91 LEPAGE PIERRE A.S.Ollainville 3405922 254
35 77 POMMIER Corentin Ste Tir Montereau 3479377 251
36 78 LAPPRAND Benoît ESPERANCE DU PERRAY 3368280 Y 250
37 78 POUGET Mathias T.N. VERSAILLES 3440449 T 240
38 77 DELALANDE Simon Ste Tir Montereau 3479380 232
39 94 CHAKIR Issam TS Perreux 3440611 U 226
40 92 PANNETIER jJason U S M Malakoff * 3479087 223

Remise des récompenses à 15h00.

Remise des récompenses à 11h00.
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

MINIMES FILLES Série 40 - 23 Mai à 10H
MF 95 ODDONO Maureen TIR 360 MONTMAGNY 3366826 T 242
MF 78 GUYON Cécile CSA Tir SLT DORME 3440655 S 178

MINIMES GARCONS Série 41 - 23 Mai à 11H
MG 95 CHANOURDIE Julien TIR 360 MONTMAGNY 3440087 Z 195
MG 94 PEZZALI Pierre-Maximilien CTS Créteil 3479094 179
MG 78 GANIVET Romain T.N. VERSAILLES 3331352 J 164
MG 77 DELALANDE Simon Ste Tir Montereau 3479380 159

MINIMES GARCONS Série 42 - 23 Mai à 11H30
MG 78 MOKRY-SAMSON Arthur CSA Tir SLT DORME 3440666 D 220
MG 78 ANSEL Thibault T.N. VERSAILLES 3479443 C 212
MG 78 BROOKING Guillaume A.VICINOISE de Tir 3440310 S 204

MINIMES GARCONS Série 43 - 23 Mai à 12H
MG 94 BENARD Etienne CTS Créteil 3479102 237
MG 78 ROBILLARD Gabriel A.VICINOISE de Tir 3479679 J 230
MG 91 BAQUE YANIS Cercle de Tir de Montgeron 3439907 229

MINIMES GARCONS Série 44 - 23 Mai à 12H30
MG 78 PEINEAU Thomas A.VICINOISE de Tir 34794462 S 248
MG 77 POMMIER Corentin Ste Tir Montereau 3479377 246
MG 78 MERLET Pierre T.N. VERSAILLES 3440457 B 241
MG 78 VIRION Rémi CSA Tir SLT DORME 3440424 R 240

MINIMES GARCONS Série 45 - 23 Mai à 13H
MG 77 VILETTE Corentin Amicale Tir Chenou S 3242533 270
MG 78 LE RAY Vincent A.T. BUC 3295984 R 269
MG 77 LECORVAISIER Pierre CSLG Melun V 3479666 258
MG 78 GOERES Yohan A.T. BUC 3331974 K 258

MINIMES FILLES Série 50 - 23 Mai à 11H
MF 95 ODDONO Maureen TIR 360 MONTMAGNY 3366826 T 15
MF 78 GUYON Cécile CSA Tir SLT DORME 3440655 S 12

MINIMES GARCONS Série 51 - 23 Mai à 12H00
MG 77 DELALANDE Simon Ste Tir Montereau 3479380 8
MG 78 GANIVET Romain T.N. VERSAILLES 3331352 J 5
MG 95 CHANOURDIE Julien TIR 360 MONTMAGNY 3440087 Z 13

MINIMES GARCONS Série 52 - 23 Mai à 12H30
MG 78 MOKRY-SAMSON Arthur CSA Tir SLT DORME 3440666 D 14
MG 78 BROOKING Guillaume A.VICINOISE de Tir 3440310 S 13
MG 78 ROBILLARD Gabriel A.VICINOISE de Tir 3479679 J 9

MINIMES GARCONS Série 53 - 23 Mai à 13H
MG 77 POMMIER Corentin Ste Tir Montereau 3479377 14
MG 91 BAQUE YANIS Cercle de Tir de Montgeron 3439907 5
MG 78 ANSEL Thibault T.N. VERSAILLES 3479443 C 4
MG 94 BENARD Etienne CTS Créteil 3479102 3

MINIMES GARCONS Série 54 - 23 Mai à 13H30
MG 78 MERLET Pierre T.N. VERSAILLES 3440457 B 22
MG 94 PEZZALI Pierre-Maximilien CTS Créteil 3479094 22
MG 78 GOERES Yohan A.T. BUC 3331974 K 18
MG 78 VIRION Rémi CSA Tir SLT DORME 3440424 R 17

MINIMES GARCONS Série 55 - 23 Mai à 14H
MG 77 VILETTE Corentin Amicale Tir Chenou S 3242533 28
MG 78 LE RAY Vincent A.T. BUC 3295984 R 26
MG 77 LECORVAISIER Pierre CSLG Melun V 3479666 24
MG 78 PEINEAU Thomas A.VICINOISE de Tir 34794462 S 22

Remise des récompenses à 15h00 pour MG.

Dimanche 23 Mai 2010

Dimanche 23 Mai 2010

QUALIFIES PAR CATEGORIE - PISTOLET  VITESSE

QUALIFIES PAR CATEGORIE - PISTOLET  3/7

Remise des récompenses à 15h00 pour MF.

Remise des récompenses à 15h00 pour MG.

Remise des récompenses à 15h00 pour MF.
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Série 11 le 22 Mai 2010 à 9H30

MF 78 MARGOTTON Soline A.T.BUC 3368094 W 278
MF 78 STOLL Ombeline A.T.BUC 3295787 B 274
MF 78 GUYON Julie CSA Tir SLT DORME 3368682 K 263
MF 91 BATIER ESTELLE Cercle de Tir de Montgeron B 3368007 253
MG 91 ROLANDO ANTOINE C.T. Palaiseau Z 03331320 228
MG 94 LEBIGRE-CHEVALIER Valentine TS Perreux 3479741 B 228

Série 12 le 22 Mai 2010 à 12H15

MG 78 HAMARD Titouan T.N. VERSAILLES 3405185 241
MG 91 CHAUVEAU FLORIAN C.T. Palaiseau A 03242472 235
MG 91 HAMMERER CLEMENT Cercle de Tir de Montgeron D 3405200 234
MG 91 CEJOVIC NICOLAS Cercle de Tir de Montgeron 3439895 232
MG 94 ABRAHAM Emile CTS Créteil 3479108 231

Série 13 le 22 Mai 2009 à 14h15

MG 91 DELPECH LUCAS Club tir de Hurepoix P 3320156 254
MG 91 KARADJIAN JONATHAN Cercle de Tir de Montgeron B 3331276 249
MG 78 MICHAUX Emmanuel A.VICINOISE de Tir 3405427 A 247
MG 91 DELPECH QUENTIN Club tir de Hurepoix R 3320157 247
MG 77 LAYGUES Alan Amicale Tir Chenou W 3440291 246
MG 91 CIRET BRUNO Club tir de Hurepoix U 3298517 245

Série 14 le 22 Mai 2010 à 16h15

MG 95 GALVAING Clément SOCIETE TIR PONTOISE 3331484 C 277
MG 75 BAUSCH Antoine C.S.L. Nouvelle France L3249382 268
MG 78 MAT Benjamin T.N. VERSAILLES 3331358 265
MG 95 FLOQUET Louis AVENIR DE SURVILLIERS 3439998 C 261
MG 78 LE FLOCH RICHE Titouan T.N. VERSAILLES 3440458 258
MG 91 ARNAUD CHIGNON Club tir de Hurepoix 3479538 256

QUALIFIES PAR SERIE -  3X10 

Remise des récompenses à 15h00 pour MF.

Remise des récompenses à 18h00 pour MG.

Samedi 22 Mai 2010
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

Série 33 le 22 Mai 2010 à 10h30

MG 78 BAICHERE Romain A.T. BUC 3479823 R 246
MG 93 FAVIER Leo 1ERE CIE ROMANIVILLE 3479260 221

Série 34 le 22 Mai 2010 à 13h30

MG 78 GOERES Yohan A.T. BUC 3331974 K 271
MG 91 POUGET DAMIEN La Cible de Villemoisson D 3440804 261
MF 93 BAUDOIN Alice USPTB Z 3440018 207

Série 35 le 22 Mai 2010 à 15h00

MF 78 MARGOTTON Soline A.T. BUC 3368094 W 248
MF 78 STOLL Ombeline A.T. BUC 3295787 B 244
MF 93 LECCIA Maud-Sophie USPTB Y 3440017 229

QUALIFIES PAR SERIE -  ARBALETE FIELD

Remise des récompenses à 16h30 pour MF.

Remise des récompenses à 15h00 pour MG.

Samedi 22 Mai 2010
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LIGUE REGIONALE DE TIR D'ILE DE FRANCE

BG 94 JOUINEAU Lucas CTS Créteil 3440946 H 152
BG 94 LHEUREUX Jordan CTS Créteil 3440681V 122

MG 78 MAT Benjamin T.N. VERSAILLES 3331358 R 314
MG 77 GUYON Gautier Amicale Tir Chenou K 3242527 303
MG 94 MALCOIFFE Lili CTS Créteil 3243127 M 296
MG 78 LOUTSINE Stepan T.N. VERSAILLES 3405788 T 284
MG 94 CARRE Bastien CTS Créteil 3479096 268
MG 78 AZEVEDO Cymaron T.N. VERSAILLES 3479452 M 207
MG 91 RIVOAL KYLIAN A. S. Etrechy N 3479545 200
MG 94 NEGHNAGH-CHENAVAS Jules CTS Créteil 3440406 154

Début des tirs à 14h.

Remise des récompenses à 17h.

QUALIFIES  -  CIBLE MOBILE
TIR NATIONAL VERSAILLES

Samedi 15 Mai 2010
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